
Проект 

 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
МІНІСТРА ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

 
16.11.2012                      м. КИЇВ                           № 765            

 
 
Про внесення змін до наказу 
Міністра оборони України 
від 26.06.2012  № 428  

 
 
З метою раціонального використання фондів військового містечка  

№  41  у місті Київ 
 
Н А К А З У Ю: 

 
1. Унести до додатка  до наказу Міністра оборони України від  

26 червня 2012 року № 428 “Про безоплатну передачу фондів військового 
містечка №  41   у місті Київ” такі зміни: 

 графу другу рядка 11 доповнити розділовим знаком та  словами  
 “,  приміщення першого поверху”.  

 
2. Наказ  розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 

Міністр оборони України                                                          Д.А.САЛАМАТІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 

 
 

ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА 
до наказу Міністра оборони України 
від                                                         № 

“Про внесення змін до наказу Міністра оборони України 
від 26.06.2012 № 428” 

 
 
 

1. Обґрунтування необхідності видання 
 
З метою раціонального та ефективного використання приміщень 

будівлі № 67 військового містечка №  41 (місто Київ, вулиця  
Коноплянська, 22) наказом Міністра оборони України передбачено внесення 
змін до наказу Міністра оборони України від 26.06.2012 № 428 “Про 
безоплатну передачу фондів військового містечка №  41 у місті Київ”.  

 
2. Цілі і завдання видання 
 
Кінцевою метою, якої планується досягти виданням наказу, є розподіл 

між Київським квартирно-експлуатаційним управлінням та Дніпровською 
квартирно-експлуатаційною частиною (району) приміщень будівлі № 67 
військового містечка № 41.  

 
3. Загальна характеристика і основні положення  
 
Наказом передбачається  передача приміщень першого поверху будівлі 

№ 67 за Генеральним планом  військового містечка № 41 (місто Київ,  
вул. Коноплянська, 22) на баланс Дніпровської квартирно-експлуатаційної 
частини (району). 

 
4. Стан нормативно-правової бази в цій сфері правового регулювання 
 
У цій сфері правового регулювання діють Закон України “Про 

правовий режим майна у Збройних Силах України”, Положення про 
Міністерство оборони України, затверджене Указом Президента України  
від  06 квітня 2011 року  № 406/2011. 

 
5. Фінансово-економічне обґрунтування 
 



 
 

 

Реалізація  наказу додаткових фінансових ресурсів Міністерства 
оборони України не потребує. 

 
 
 
 
6. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків видання 
 
Видання наказу Міністра оборони України “Про внесення змін до 

наказу Міністра оборони України  від 26.06.2012 № 428” дозволить 
раціональне  використання та обслуговування приміщень будівлі № 67 
військового містечка № 41. 

 
 
Командир військової частини А0515 
генерал-лейтенант                                                  С.О.ГМИЗА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


